



SPORT
I
PRZYRODA

OGÓLNOPOLSKI KOMITET ORGANIZACYJNY
BIEGU NA ORIENTACJĘ LEŚNIKÓW
The Polish Foresters' Orienteering Committee
15-424 Białystok, ul. W.Szymborskiej 2/94 ; tel. 48 794 430 379
www.okobnol.lasy.gov.pl; e-mail: zpk@zielonypunktkontrolny.pl

Znak: BnO 18/ 22

Białystok, 20 maja 2022r.

Pan Andrzej BRUSIŁO
Dyrektor
Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych
w Pile.

Szanowny Panie Dyrektorze,

W dniach 6 -7 maja 2022r. w Nadleśnictwach **Złotów i Lipka** leśnicy z całej Polski rywalizowali o miano najlepszych w poruszaniu się z mapą po lesie podczas **XXII Mistrzostw Polski Leśników w Biegu na Orientację**. Uczestniczyło w nich niemal 200 osób z nadleśnictw, Biur Urządzania Lasu i Geodezji Leśnej, średnich i wyższych szkół leśnych, ZOL, zakładów usług leśnych oraz leśników uczestniczących indywidualnie. Uczestnikami Mistrzostw były dzieci w wieku od lat dziesięciu po dorosłych w wieku ponad 65 lat. Impreza miała zdecydowanie charakter wielofunkcyjny i nie ograniczała się wyłącznie do imprezy pracowniczej. Rozegrano liczne konkursy, rozstrzygnięto też klasyfikacje zespołowe, w tym klasyfikację Służb Mundurowych o Puchar Dyrektora RDLP w Pile.

W wyniku rywalizacji wyłoniona została Honorowa Reprezentacja Leśników Polskich na XXVIII Mistrzostwa Europy Leśników w Biegu na Orientację, które odbędą się w dniach 25-30 czerwca br. we Włoszech.

XXII Mistrzostwa Polski Leśników w Biegu na Orientację przygotowane i przeprowadzone zostały w sposób doskonały i jest to opinia zarówno naszej Fundacji jak również uczestników. Wszystkie elementy imprezy, zarówno te sportowe jak i towarzyszące z oprawą włącznie, zaświadczały o profesjonalizmie i dużej staranności zespołów organizacyjnych.

Niniejszym Dziękuję Panu Dyrektorowi za pozytywne decyzje, które pozwoliły na organizację imprezy i na ręce Pana Dyrektora składam podziękowanie **zespołom organizacyjnym z Nadleśnictw Złotów i Lipka**, a w szczególności Panu Nadleśniczemu **Tomaszowi Koniecznemu – Kierownikowi Mistrzostw**, oraz Panu **Januszowi Grabowskiemu Nadleśniczemu Nadleśnictwa Lipka**.

2 pozostaniem,

Włodzimierz Protasiewicz
Prezes Fundacji Sport i Przyroda
OKO BnOL